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МУЛТИ ВАЛУТЕН СОРТИРАЧ НА 

БАНКНОТИ 
 

 

 
 
Модел: Zebra 309 
 

                                                                     
 
 

 
Kраток                         опис: 
 

 Zebra 309  e столна машина од последната генерација за броење и сортирање кованици која 

може да сортира до 9 деноминации, ги детектира и отфрла сомнителните кованици, жетони и слично. 

Моделот Zebra 309, има поголем капацитет на хопер за кованици, што ги прави практични за обработка 

на голема количина на кованици. Машината е прецизна и гарантира најдобар квалитет во броење и 

отфрлање на сомнителните кованици. Има можност за програмирање за броење 20 различни 

деноминации. 

 

Машина за броење на ковани пари 
Zebra 309 

БАНКАРСКА ОПРЕМА- БРОЈАЧ НА КОВАНИЦИ ZEBRA 
309 

http://www.wizard.com.mk/


www.wizard.com.mk | ISO 9001:2008 >ISO 14001:2004   3 

 

  
Карактеристики: 

 
 

 

Брзина на броење 1100 кованици/ минута 

Капацитет на хопер 5000 кованици 

Димензии (mm) 705 mm x 345 mm x440 mm 

Тежина 28 kg 

Машината има Batch функција која овозможува подесување на боројот на 
кованици или тежината на вреќата, која е потребно да се избројат и после 
тоа машината престанува да брои. 

Спецификација на кованиците после броењето. 

На екранот може да бидат прикажани две различни деноминации во исто 
време. 

Отфралње на странски кованици, фалсификати, жетони и др. 

 

 

 

 

  

http://www.wizard.com.mk/

